
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 04/2025
Nº PROC. ADM. 32/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade PEDRO LUIZ DE
BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 18/07/2025 10:17
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/07/2025 10:18
FIM REC. PROPOSTA: 01/08/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 01/08/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 384.588,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação tem por objeto a locação/comodato (outsourcing) de impressoras, equipamentos novos e lacrados (de primeiro uso),
com sistema de comodato, incluindo a prestação de serviços especializados de manutenção preventiva e corretiva, reposição de

peças, o fornecimento de suprimentos e todo material de consumo necessário ao perfeito funcionamento dos equipamentos,
papel (incluso) além de assistência técnica on-line, mão-de-obra, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de

Paulínia.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DejD8utscsQTHKGN9mLAi55s%2F_sfF32bgcvlRh0aebU%2FQYB3RCdhEagZpSzJg2UaC3GvW9TutotkhfCAaE4gTujkrR6QVyD0ndjOlnoepa9w%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 18/07/2025

18/07/25, 10:16 Extrato de publicação 04/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DaUGlw7%2Fm8MHQfw60EMMPF%2FUtv_TvdLVizxj9GdbLcBEtQuM4MoLzi3FxrRnSBX6t4FL8B18_zIp%2FikzFPnJWTbUsSuCiyN3p9… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DejD8utscsQTHKGN9mLAi55s%2F_sfF32bgcvlRh0aebU%2FQYB3RCdhEagZpSzJg2UaC3GvW9TutotkhfCAaE4gTujkrR6QVyD0ndjOlnoepa9w%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DejD8utscsQTHKGN9mLAi55s%2F_sfF32bgcvlRh0aebU%2FQYB3RCdhEagZpSzJg2UaC3GvW9TutotkhfCAaE4gTujkrR6QVyD0ndjOlnoepa9w%3D

